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	序号
	名称
	单位
	数量
	供冷供暖模式

	1
	1号综合病房楼
	m2
	31930
	
主要为风机盘管、风柜、新风机等

	2
	2号门诊综合楼
	m2
	12079
	风机盘管、暖气片、分体空调、多联体空调、小型中央空调

	3
	5号儿科病房楼
	m2
	2936
	分体空调、风机盘管

	4
	3号病房楼
	m2
	3244
	分体空调、暖气片、风机盘管

	5
	康复科楼
	m2
	3000
	分体空调、多联体机组空调

	6
	集团行政办公房
	M2
	1000
	全部为电分体空调

	8
	大门口平房
	M2
	189
	[bookmark: _GoBack]分体空调

	9
	体检中心
	M2
	660
	
风盘、分体空调、暖气片

	7
	6号楼
	M2
	650
	

	10
	氧气房电工房
	M2
	186
	分体空调

	
	合计
	
	55874
	

	
	
	
	
	

	备注
	1号楼、5号楼、2号楼附楼、体检中心为中央空调风机盘管制冷制热
2. 其他部位均为暖气片制热、分体电空调制冷。






